香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：0350）

本公告根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.09(2)條刊登。

茲載列經緯紡織機械股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登的《關於經緯紡織機械股份有限

公司非公開發行股票之上市保薦書》，僅供參閱。

特此公告。

經緯紡織機械股份有限公司

董事會

中國北京，2012年 12月 12日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事葉茂新先生、李曉紅先生、顏甫全先生、石廷洪先生、

姚育明先生、以及獨立非執行董事徐文英先生、劉熀松先生、安國俊女士及李敏先生。

1

[2012]1118

5 A 10,033 9.34

/ 937,082,206.13

Jingwei Textile Machinery Company Limited

60,380

60,380

2

8

39

1995 8 15

110000450005710

A 1996 12 10

          H 1996 02 02

A 000666

H 0350

100125

8610 84534078

8610 84534135

www.jwgf.com

1

3

51mm

22-76mm

2  , ,

3

4
5
6

4

2009-2011

2010 961 SJ[2011]820 SJ[2012] 1015

2009 2010

2011 2012 1-9

2012

2012 1-9

1

 2012 9 30  2011 12 31  2010 12 31  2009 12 31

 1,478,868.26 1,296,982.87 1,134,045.90 681,709.82
 784,397.50 723,852.48 702,194.38 389,420.69

 694,470.76 573,130.39 431,851.53 292,289.13

 379,532.67 339,838.83 306,412.13 275,691.79

2

 2012 1-9  2011  2010  2009

 376,614.44 727,236.98 634,658.05 357,147.23
 154,680.39 152,046.76 59,957.02 -16,006.22
 159,160.42 154,180.65 66,859.14 -8,523.69

 117,231.47 116,396.76 51,049.24 -11,166.25

 40,524.67 49,079.34 24,471.69 -7,889.08

3

 2012 1-9  2011  2010  2009

 165,244.66 165,154.70 104,675.74 32,178.64

 -12,625.13 -80,631.55 -59,019.22 -794.84

 40,186.77 61,318.45 68,750.97 20,915.40

 13.96 -115.70 -85.55 -5.33

 192,820.25 145,725.90 114,321.94 52,293.87

5

4

 2012 9 30

2011 12
31

2010 12
31

2009 12
31

 1.66 1.27 1.11 1.57
 1.42 1.04 0.91 1.12

 66.91% 65.30% 67.28% 51.20%
 53.04% 55.81% 61.92% 57.12%

 6.29 5.63 5.07 4.57

 2012 1-9  2011  2010  2009
/   6.21 13.73 12.67 7.14

/  1.97 4.23 4.09 1.99
/  0.48 0.84 0.80 0.56

 182,423.38 180,292.04 88,631.63 9,897.12
 16.02 17.68 11.15 1.65

 2.74 2.74 1.73 0.53

 0.67 0.81 0.41 -0.13
 0.67 0.81 0.41 -0.13

 0.48 0.80 0.20 -0.45
 0.48 0.80 0.20 -0.45

 11.28% 15.09% 8.46% -2.81%

 8.04% 14.91% 4.18% -9.61%

A

1

9.34 /

10,033

937,082,206.13

903,649,973.17

1  14,939,426 139,534,244.97 36

6

2  19,012,505 177,576,796.70 36
3  25,500,000 238,170,000.00 12
4  32,119,914 299,999,996.76 12
5  8,758,155 81,801,167.70 12
  100,330,000 937,082,206.13

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

7

6

7

8

1

1

2

3

4

5

6

8

19 15 01-11

6 1900

8610 56321860

    8610 56321805

9

A

12 12